



Fru ordförande har ordet 30 augusti 2024

Välkomna tillbaka efter sommarens "ledighet" med nära, kära och vänner. Vilken underbar sommar vi har haft och nu är sensommaren ett faktum. Det är fina kvällar och dagar vi fortfarande har och på söndag går vi in i september. Kvällarna blir mörkare och mörkare, mysigt med att tända ljus, en brasa och ett helt annat lugn i höstmörkret. Blixtnedslagen igår var häftiga att se men åskan hörde inte jag mycket av i alla fall.

Lite uppdatering om "Badrocksboulén", ett charmigt inslag i Badortsdagarna. Vi höll till vid Fyrskjeppsudden, där vi i all enkelhet ritade upp två "prova-på-banor". Det var mest familjer med barn som provade på så kom ett gäng PRO-entusiaster och spelade. Rekvisita var två badrockar som hängde på en klädstång sponsrad av Hotell Flora. Boulén var en kul grej och vi bestämde på stående fot med Lions att vi ställer upp nästa år men då med banor på grusgångarna i Societetsparken. Det borde vara ett perfekt ställe med tjusigt kaffebord och blåsorkester på Societetshusets veranda samt fint väder förstås.

I måndags, 26 augusti avnjöt vi kräftor/räkor med tillbehör, sjöng lite snapsvisor, sjöng för de som fyllde jämna år och hade det allmänt trevligt.

Idag är vi nästan 300 medlemmar!! Tack vare att Koggens medlemmar numera är Havsörnens medlemmar! Vi ser framemot att få umgås med och lära känna fler människor. Vi skyndar långsamt och inbjuder kanske till en träff i höst och fler till våren i Östhammar. Vi har en kontaktperson i AnnaMaija Högström och kanske även Anita Saarinen, båda boende i Östhammar. Vi hoppas på fler engagerade medlemmar från Östhammar såklart.

30 augusti var det **INSPIRATIONSDAG** i Gimo, Kvarnen för alla SPF Seniorföreningar i Norra Uppland. Rospiggen (Alunda), Jernet (Österbybruk), Laxen (Älvkarleby), Humleaxet (Tierp), Vallonen (Skärplinge) och Örbyhus. Det är en helt ny företeelse och det är främst för funktionärer, ledamöter i styrelsen och medlemmar som är engagerade. Vi träffades för att mötas, utbyta erfarenheter, tipsa och lära känna varandra över gränserna.

Det var Jernet, Rospiggen och Havsörnen som höll i värdskapet och vi hoppas att detta kan bli något vi gör varje år.

Vandringarna är 4 st under hösten, första startade upp idag fredag 30 augusti, som vanligt samling vid Sven Persson hallen 10.00 för samåkning, kontaktperson är Mats Kjellman som även är vice ordförande/sekreterare i styrelsen.

NÄSTA MÅNADSMÖTE infaller måndag 23 september kl 14.00 i Societetshuset med Hans Raab som underhåller oss om hållbarhet i kristider

NYTT inför hösten är **"Hjälpa till i Öregrunds skola"** vi har fått intresserade medlemmar som anmält sig, du/ni är hjärtligt välkomna att anmäla er.

NYTT är också att vi startar upp en **promenadgrupp med hundar** för de som vill och har lust. Första träffen blir **onsdag 25 september kl 16.00 vid pumphuset mot havet längst ner på Smedjegatan**. Info sänds separat och kommer även att finnas på hemsidan senare i september. Snart är det även dags för PUB kvällarna och Afternoon Tea.

Vad är DU/NI intresserade av? Ni är varmt välkomna med idéer om resor, nya aktiviteter och gärna eget engagemang som att vara med i ett matlag, vara funktionär, "hjälpreda" etc. Titta in på vår hemsida eller hör av er till någon av oss i styrelsen!

Vid pennan /Anita Karlsson